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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/angtar ni késhillin e bashkisé

Emér: A( :‘ lf.\\
Atésia:
Mbiemér: [ q
Datélindja: %‘Og*f P55

Vendlindja: KOQQE .

° CViille
nisméta

0 Model i miratuar me vendimin e KQZ-s& nr.125, dats 05 .04.2017

Model! i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror ta Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23,12,2020
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| dijeni dhe jam i vetedijshém se:

=

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé | drejtohiet njé organi shtetéror che j |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqgyrimiité dhénave i€ rreme né k&t8 Formuliar pérbén vepédr penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal.

| ¢) Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t8 ploté, brenda
! dhie jashté Shaipérisé, nga organet shistérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

d)} Pasqyrimiits dhénave t& pavérteta, 16 paplota, dhe t8 pasakta né két& Formular dhe |
; refuzimi | depozitimit & giurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e |
J menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimE/zgjedhjafemérimi apo ushtrimi i
métejshém | funksionit publik,

e} Trajtimi i t8 dhénave do & kryhet né pérputhje me legjislacionin né& fugi pér
mbrojtien e t8 dhénave personale. [
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1. A feni dénuar ndonféherd me vendim glvaésor & formés sé preré nga njé autoritet
givaésor shagiptar ose ; fuai? (Vendos X pérbri péraligies)

- Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjvoésor fopérfundimtar nga njé autoritef givgésor
shgiptar ose i huaji, pér njé céshtie penale t& pazgjidhur me vendim gjyaésor & formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjligjes)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (\endos X pérbri pérgfigies)

PO # Jo | S=

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

i[ Organi procedues Qyteti, Shteti | Arsyet

Periudha/Data } Rezultatet |

|
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4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryverien e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

¥ é‘jd“l Procedues | Qytet], Shteti | Arsyat | PeriudhaiData | Rezultatet
| s | | e i
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- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Giykata | Qyten

6. A éshté [éshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér ké&rkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Autoritet] Arsyeia Qyteti; Shteti | Ekzekutimi {nése &shts né fuqi

_urdhérues- L B i s alb i AT ape je)




ot "Nése po, specifikoni t¢ dhénat e méposhtme:

Periudha e Té dhanat e aktit ta débimit |
débimit nga shteti

i huaj

Qyteti dhe | Arsyeja débimit
| Shteti ku keni {
| Jetuar

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés $€ Shgipérisé pér mé shumeé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Po [ X] o [ ]

- Nése po, specifikon t& dhénat e m&poshtme:




